

COVIRAN

Válido del 13 al 24 de enero de 2026

**Producto
NACIONAL**

1,29
/kilo

IGP
PLÁTANO DE CANARIAS

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



2,59

FAIRY
Lavavajillas
ultra 480 ml
5,40 €/L

LLEVE 2 PAGUE 1



1,50
/la unidad

DANONE
Yogur Oikos natural o natural
azucarado 110 g x 4 u.
1 unidad 2,99€ (6,80€/kg)
2 unidades 2,99€ (3,40€/kg)



2,69

CUÉTARA
Galletas María Oro 900 g
2,99 €/kg



Precio club
FAMILIA

1,35
10,80 €/kg

1,45

MILKA
Chocolate con leche
125 g 11,60 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

Hay LUNES muy LUNES... y Covirán te trae

el Superlunes

Por compras superiores a 30€

SORTEO

de **20 cheques** de **100€** en tu Covirán

100€



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



Producto NACIONAL

COVIRAN

0,99 /kilo

COVIRAN
Naranja Zumo
Primera



2,09 /kilo

VALVENOSTA
Manzana golden



COVIRAN

2,39 /bolsa

COVIRAN
Patata bolsa 3 kg
0,86 €/kg



Producto NACIONAL

COVIRAN

1,19 /kilo

COVIRAN
Cebolla butis



2,59 /unidad

FLORETTE
Ensalada Gourmet Nueces y Queso 175 g 14,80 €/kg,
Pasta y Rúcula 325 g 7,97 €/kg
o César 210 g 12,33 €/kg



Producto NACIONAL



12,99 /kilo

LA DESPENSA
Patata rellena
carne sin gluten

Producto NACIONAL



5,59 /kilo

FAMADESA
Magreta adobada

Producto NACIONAL



6,99 /kilo

PECHUGA DE POLLO

3,29 /bandeja

ALDELIS
Longaniza de pollo pavo
bandeja 390 g
8,44 €/kg

7,59 /kilo

ALDELIS
Longaniza de pollo - pavo fresca

Producto NACIONAL



8,99 /kilo

LA DESPENSA
Lasaña boloñesa

4,49 /bandeja

LA DESPENSA
Lasaña boloñesa
bandeja 800 g
5,61 €/kg



Producto NACIONAL



4,35 /kilo

CINTA de LOMO fresca

Producto NACIONAL



17,99 /kilo

FILETE DE BABILLA
Ternera rosada 1ª A

CARNES de TEMPORADA

Producto NACIONAL



INVIerno

3,99 /kilo

GUIZO de PALETA de CERDO

 El guiso de paleta de cerdo es una carne de invierno ideal tanto para guisos como para combinar con verduras de estación y obtener un plato nutritivo y reconfortante.

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

3,2,1...
COMIENZA EL AHORRO CON

elPOZO



2,48
/250 g

ELPOZO 1954 & BIENSTAR
Jamón cocido Duroc Extra o
reducido en sal al corte
9,92 €/kg

2,00

LEGADO
Mortadela ibérica 150 g
13,33 €/kg o Delicias jamón
ibérico 130 g 15,39 €/kg

2,00

ELPOZO 1954
Jamón cocido Extra 150 g
13,33 €/kg o Pechuga de
pavo 120 g 16,67 €/kg



2,00

ELPOZO
Fiambrer York 300 g 6,67 €/kg o
Pavo Sándwich 270 g 7,41 €/kg



1,00

ELPOZO 1954 Duroc
Jamón curado medias
lonchas 50 g 20,00 €/kg o
Mini taquitos jamón curado
65 g 15,39 €/kg



1,00

ELPOZO
Salchicha frankfurt
original o queso
140 g x 2 u. 3,57 €/kg



3,49
/250 g

BAZA
Jamón serrano reserva
deshuesado al corte
13,96 €/kg



3,49
/250 g

MONTEARAGÓN
Salchichón Pagés al corte
13,96 €/kg



6,75
/kilo

COVIRAN
Pollo asado pieza



1,00

REVILLA
Chorizo Pamplona, chorizo
tradicional, salami, salchichón
extra lonchas 65 g 15,39 €/kg



1,00

COVIRAN
Mini fuet extra 55 g
18,18 €/kg



2,39

CAMPOFRÍO
Pizza fresca jamón y queso, 5 quesos
o carne barbacoa 360 g aprox.
6,64 €/kg



3,69 **GARCÍA BAQUERO**
Queso semicurado cuña
250 g 14,76 €/kg



10,76 **COVIRAN**
Queso mezcla semicurado
/kilo (por 1/4 de pieza)



3,49 **EL VENTERO**
Queso Tierno barra
/250 g al corte 13,96€/kg



2,45
COVIRAN
Queso mezcla
curado, semicurado
o tierno lonchas
200 g 12,25 €/kg



1,30 **EL CASERIO**
Queso 8 porciones 125 g
11,92 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



5,89 **COVIRAN**
Salmón congelado
125 g x 2 u. 23,56 €/kg



3,99 **DELFIN**
Mejillón media concha
350 g 11,40 €/kg



2,85 **COVIRAN**
Revuelto con gambas
tradicional 400 g
7,13 €/kg



1,55 **COVIRAN**
Patatas gajo o extra
crujientes horno 750 g
2,39 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



3,99 **LA COCINERA**
San Jacobos 388 g 10,28 €/kg,
Nuggets pollo 350 g 11,40 €/kg,
Nuggets pollo rebozado fino 400 g
9,98 €/kg o Finger pollo 320 g
12,47 €/kg



2,69 **Dr. OETKER**
Pannini 250 g
10,76 €/kg





COVIRAN
Leche entera, semidesnatada
o desnatada brik 1 L

0,98 **COVIRAN**
Leche calcio semidesnatada
o desnatada 1 L



1,70 **1,83** **1,65**
ASTURIANA
Leche entera 1,22 €/L, semidesnatada 1,13 €/L
o desnatada 1,10 €/L botella 1,5 L



1,19 **1,29** **1,25**
ASTURIANA
Leche sin lactosa entera,
semidesnatada o desnatada 1 L



1,50 **COVIRAN**
Batido cacao 200 ml x 6 u.
1,25 €/L



1,49 **NESTLÉ**
Yogur Smarties fresa
128 g x 2 u. 5,82 €/kg o
KitKat 115 g x 2 u. 6,48 €/kg



0,69 **COVIRAN**
Nata cocina brik 200 ml
3,45 €/L

ACTIVIA
SALUD DIGESTIVA

2,59 **ACTIVIA**
Frutas
120 g x 4 u.
5,40€/kg

2,59 **ACTIVIA**
0% Frutas
120 g x 4 u.
5,40€/kg

Danacol
Reduce el colesterol
3 SEMANAS

Precio club FAMILIA
3,40
5,67 €/kg
3,79
DANACOL
100 g x 6 u. aprox.
6,32€/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



22,69

COOSUR
Aceite oliva
Virgen serie Oro
5 L 4,54 €/L



4,49 **CARBONELL**
Aceite oliva 0,4º o sabor 1º - 1 L

COVIRAN



2x1€

COVIRAN
Tomate frito brik 350 g
1,43 €/kg



1,00

SOLIS
Tomate frito
cristal 340 g
2,94 €/kg



1,00 **ORLANDO**
Mostaza, salsa brava 290 g
3,45 €/kg o ketchup 300 g
3,33 €/kg



1,35 **LIGERESA**
Salsa fina cristal 210 ml
6,43 €/L



1,55 **BAIGORRI**
Revuelto de setas 150 g
10,33 €/kg



2,00 **GIGANTE VERDE**
Maíz dulce 140 g x 3 u.
4,76 €/kg

COVIRAN
1,25



1,90 **COVIRAN**
Lenteja castellana, pardina
o estón extra 1 kg



1,75 **MOUSLINE**
Puré de patatas Original
natural o con leche 230 g
7,61 €/kg

COVIRAN
Arroz extra o largo 1 kg



1,30 AVECREM
Pollo 12 pastillas
0,11 €/u.



0,45 COVIRAN
Sopa fideos con pollo, jardinera,
verduras o maravillas 51 g aprox
8,82 €/kg



2,20 GALLINA BLANCA
Caldo casero 1 L



7,99 CALVO
Atún aceite girasol 600 g
13,32 €/kg



4,35 ISABEL
Atún en aceite girasol
52 g x 6 u. 13,94 €/kg



2,50 COVIRAN
Atún claro aceite oliva u
oliva bajo en sal 52 g x 3 u.
16,03 €/kg



Precio club
FAMILIA

1,10
13,58 €/kg
1,25
ISABEL
Sardinas en aceite oliva,
tomate, escabeche o
picantona 81 g 15,43 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



2,19 CONSORCIO
Filetes anchoa
aceite oliva 23 g



6,00

EXQUISITÉ COVIRAN
Comida perros
razas pequeñas
o mediano;
gatos adultos o
esterilizados
2 kg 3,00 €/kg



1,15 COVIRAN
Comida perros bocaditos
buey o pollo y verduras
720 g 1,60 €/kg



PURINA Gourmet Gold
Paté para gatos 85 g
6,94 €/kg



1,19 **COVIRAN**
Albóndigas carne con guisantes
420 g 2,83 €/kg



1,00

COVIRAN
Biscottes normal o
sin sal y sin azúcar
30 u. 225 g
4,44 €/kg



1,10 **COVIRAN**
Cacahuetes con sal 200 g 5,50 €/kg,
mani pelado 225 g 4,89 €/kg o con
miel 125 g 8,80 €/kg



0,95 **COVIRAN**
Patatas fritas Artesanas
160 g 5,94 €/kg



1,00 **COVIRAN**
Chicharricos bolsa 110 g
9,09 €/kg o chicharricos
barbacoa 100 g 10,00 €/kg



3,95 **SAIMAZA**
Café molido natural
o mezcla 250 g
15,80 €/kg



2,20



*Cápsulas de café compatibles con las máquinas de café
Dolce Gusto®, marca de una compañía no relacionada con
Coviran y/o el fabricante de estas cápsulas.

COVIRAN
Café tipo D.G.
10 cápsulas 0,22 €/u.



2,39 **POMPADOUR**
Infusión 20 u.
0,12 €/u.



1,25 **HELIOS**
Mermelada melocotón o
fresa 25 g x 10 u. 5,00 €/kg



1,00 **HERO SÓLO**
Puré fruta para beber
100 g 10,00 €/kg



3.89

VALOR

Chocolate sin azúcar puro
con almendras o con leche
y almendras 150 g
25,93 €/kg



1,69

CRUNCH

Chocolate Clásico
MILKYBAR

Chocolate blanco
100 g 16,90 €/kg



HUESITOS

2x3€
Original chocolate o
chocolate blanco
20 g x 6 u. 12,50 €/kg



2,00

KELLOGG'S

Cereales Corn Flakes 375 g
5,33 €/kg



3,00

CHIPS AHoy

Galletas 256 g
11,72 €/kg



1,85

GULLÓN

Galletas Megaduo 500 g
3,70 €/kg



1,25

COVIRAN

Galletas con cacao rellenas
nata, galletas rellenas
chocolate, fresa, limón o
nata 150 g x 2 u. 4,17 €/kg



1,00

GULLÓN

Galletas Hookies tuestis
400 + 200 g 1,67 €/kg



1,00

COVIRAN

Galletas aros chocolate o
chocolate blanco 128 g
7,81 €/kg



1,15

COVIRAN

Palmerita hojaldre 180 g
6,39 €/kg



1.85

BEZOYA
Agua 5 L
0,37 €/L

COVIRAN



0.18

COVIRAN
Agua 50 cl
0,36 €/L

COVIRAN



1.05

COVIRAN
Zumo melocotón-
manzana-uva o
piña-manzana-uva brik 1 L

COVIRAN



1.05

COVIRAN
Frutas+leche caribe,
multifruta, tropical o
mediterráneo 330 ml x 3 u.
1,06 €/L



1.49

FUZE TEA
Refresco te verde -
maracuyá, limón o limón
sin azúcar 1,5 L 0,99 €/L



0.75

COVIRAN AQUAGY
Bebida isotónica naranja o
limón 1,5 L 0,50 €/L



4.99

PEPSI
Pet 1,75 L x 4 u. 0,71 €/L



3.00

FANTA
Limón, naranja o zero
naranja 2 L x 2 u. 0,75 €/L



0.50

SPRITE
Fresh lata 33 cl
1,52 €/L

COVIRAN



0.35

COVIRAN
Refresco naranja, limón,
cola o cola zero lata 33 cl
1,06 €/L



1.45

MONSTER
Energy drink lata 50 cl
2,90 €/L



COVIRAN



0,35 **COVIRAN**
Cerveza con o 0,0 lata 33 cl
1,06 €/L



0,69 **HEINEKEN**
Cerveza lata 33 cl
2,09 €/L



0,75 **MAHOU**
Cerveza Maestra lata 33 cl
2,27 €/L



Precio club
FAMILIA
5,69
1,90 €/L
6,39

ESTRELLA GALICIA
Cerveza
25 cl x 12 u.
2,13 €/L

Precio club
FAMILIA
0,60
1,82 €/L
0,75

EL ÁGUILA
Cerveza sin
filtrar botella
33 cl 2,27 €/L



*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



2,99 **MAHOU**
Cerveza 5 Estrellas
25 cl x 6 u. 1,99 €/L



0,69 **MAHOU**
Cerveza clásica
SAN MIGUEL
Cerveza lata 50 cl
1,38 €/L

1,25 **SAN MIGUEL**
Cerveza
botella 1 L



4,49

PRODUCTO ESTRELLA



SAN MIGUEL
Cerveza 25 cl x 12 u.
1,50 €/L



1,99



Verdejo



Ideal para
acompañar
mariscos,
pescados o arroz



6 - 8 °C

**FAUSTINO
RIVERO ULECIA**
Vino blanco
verdejo 75 cl



2,69



Tempranillo
D.O. Valdepeñas



Carnes rojas,
asados, aves,
quesos y patés



18 °C

PATA NEGRA
Vino Valdepeñas
Reserva 75 cl



3,49



Baga, rufete,
tinta barroca y
touriga franca



Ideal como
aperitivo o
acompañando
comidas ligeras



8-10 °C

MATEUS
Vino Rose 75 cl
4,65 €/L



1,99

ELEGIDO
Vino tinto,
blanco o
rosado 1 L



6,19

TABUCO
Ron Añejo 70 cl
8,84 €/L



9,99

RUAVIEJA
Licor
caramelo
salado 70 cl
14,27 €/L



10,99

LARIOS
Ginebra 1 L



10,95

J&B
Whisky 70 cl
15,64 €/L



11,95

DYC
Whisky
5 años 1 L





Precio club
FAMILIA

2,59
0,43 €/100 ml

2,99



MAGNO
Gel classic o marine 600 ml
0,50 €/100 ml

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



PANTENE
Champú 325 ml 1,01 €/100 ml o
Acondicionador repara & protege 275 ml
1,20 €/100 ml

Precio club
FAMILIA

2,65
1,33 €/100 ml

2,95



DOVE
Desodorante original o
invisible dry spray 200 ml
1,48 €/100 ml

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



1,99 **GILLETTE**
Espuma afeitar normal
200 ml 1,00 €/100 ml



3,95 **POLIDENT**
Crema fijación dentaduras
menta 44 g 8,98 €/100 ml

COVIRAN



0,59 **COVIRAN**
Esponja baño oval 3 u.
0,20 €/u., doble acción
o flor



1,75 **AUSONIA**
Compresas noche gruesas
9 u. 0,19 €/u.

COVIRAN



1,00 **COVIRAN**
Pañuelos o pañuelos
Pocket 3 capas pack 10 u.
0,10 €/u.



2,00 **LEVIAN**
Servilletas en rollo 300 u.
0,01 €/u.

COVIRAN



2,19 **COVIRAN**
Papel higiénico 2 capas
12 u. 0,18 €/u. o Compacto
2 capas 6 u. 0,37 €/u.



**PRODUCTO
ESTRELLA**



LUZIL
Detergente frescor natural
o sublime 53 dosis
0,08 €/dosis

Precio
club
FAMILIA

3,39
0,11 €/dosis
3,99

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



DIXAN
Detergente Total o
Adiós al Separar 30 dosis
0,13 €/dosis



5,39 **ESIL**
Detergente polvo 80 dosis
0,07 €/dosis



1,85 **COVIRAN**
Suavizante concentrado
80 dosis 0,02 €/dosis



3,95 **LENOR**
Suavizante perlas frescor
abril 195 g 20,26 €/kg



1,59 **MISTOL**
Lavavajillas original 900 ml
1,77 €/L



1,65 **COVIRAN**
Lejía amarilla 4 L
0,41 €/L



1,00 **DISICLÍN**
Limpiador colonia o
lavanda 1 L



2,39 **CIF**
Limpiador crema 750 ml
3,19 €/L



2,69 **BREF**
Limpiador wc blue active
hygiene 50 g x 2 u. 1,35 €/u.



Precio
club
FAMILIA
1,00
0,05 €/u.
1,19

COVIRAN
Gamuza atrapa polvo
pack 20 u. 0,06 €/u.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

AHORRA

con la APP
Coviran **CLUBFAMILIA+**



Todas tus ventajas
CLUB FAMILIA...

...¡A UN CLICK!

Hay **LUNES** muy **LUNES...**
y Covirán te trae

el Superlunes

Por compras superiores a 30€

26/01/26

SORTEO

100€



PARTICIPA CON CLUB FAMILIA

de **20 cheques** de **100€**
en tu Covirán



SORTEO Nestlé

Compra uno de estos productos Kéfir o
Lindahe y podrás ganar estas zapatillas.



-150%



ESCANEA Y
PARTICIPA



*Modelo de zapatillas sujeto a disponibilidad



Válido del 13 al 24 de enero de 2026 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

Sello del establecimiento



Constructor
de futuro

ALDEAS
INFANTILES SOS



@coviran.es



@coviran



@coviran.es



/coviran

958 808 300 | www.coviran.es

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno de similares o superiores características.



Cuidamos del planeta

En Covirán estamos comprometidos con el medio ambiente, por eso, nuestro material promocional se elabora en Imprentas con Sistema de Gestión Ambiental certificado por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.



8422823300266